
Id: RCUCR-RKCDN-TJMTV-CFOIP-WURAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie :określenia zasad udzielenia dotacji z budzetu gminy Żary na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków , zbiorników na gnojówkę i płyt gnojowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142. poz 1591 z późn.zm.) art 403 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.z 2008 r. Nr 25 , poz. 150 z późn. zm.)uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Właścicielom nieruchomości nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działajacych w celu 
osiagnięcia zysku może być udzielona, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 , dotacja na dofinansowanie z budżetu gm. Żary 
na budowę : 

1) przydomowych oczyszczalni ściekow o wydajności do 7,5 m3/dobę, 

2) zbiorników na gnojówkę o pojemności nie mniejszej niż 10m3, 

3) płyt gnojowych wraz ze szczelnym zbiornikiem na odcieki nie mniejszym niż 1 m3, 

2. Dotacja przysługuje do instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach mieszkalnych, których 
wiek przekroczył 10 lat. 

3. Nie przysługuje dotacja do inwestycji dofinansowanych z innych źródeł. 

§ 2. 1. Osoby zainteresowane dofinansowaniem winny złożyć wniosek do wójta Gminy Żary. 

2. Określa się termin składania wniosków o dofinansowanie do dnia 15 października roku, poprzedzającego 
rok, w którym ma być udzielona dotacja, z wyjatkiem składanych w roku 2011.Termin składania wniosków na 
2011 r. upływa z dniem 30 września 2011r. 

3. Wzór wniosku określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Wnioski Rozpatruje i ocenia Komisja powołana przez Wójta Gminy Żary. 

2. Decyzję o dofinansowaniu podejmuje Wójt Gminy Żary. 

3. Decyzja o przyznaniu dotacji nie stanowi przedmiotu decyzji administracyjnej. 

§ 4. Wysokość środków przeznaczonych na dotację ustalana jest corocznie w planie finansowym budżetu 
gminy Żary stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej. 

§ 5. Dotacja może być udzielona do wysokości 50% nakładów koniecznych na wykonanie zadania, jednak nie 
więcej niż 3.000zł. 

§ 6. 1. Środki finansowe przekazywane będą na podstawie zawartych umów. 

2. Umowa o udzielenie dotacji powinna w szczególności zawierać: 

1) opis zadania i termin jego wykonania, 

2) wysokość udzielonej dotacji oraz termin i tryb jej przekazania, 

3) tryb kontroli wykonania zadania, 

4) sposób rozliczenia, 

5) wysokość wkładu własnego, 

6) warunki wypowiedzenia umowy 

§ 7. Dotacja zostanie przekazana po przedstawieniu: 

1. oryginałów faktur (rachunków) dotyczących zrealizowanego zadania, 

2. protokołu odbioru końcowego sporządzonego z udziałem pracownika Urzędu Gminy Żary. 



Id: RCUCR-RKCDN-TJMTV-CFOIP-WURAB. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 



Id: RCUCR-RKCDN-TJMTV-CFOIP-WURAB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/33/11

Rady Gminy Żary

z dnia 31 marca 2011 r.

Wniosek 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/33/11

Rady Gminy Żary

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wniosek 

Zalacznik1.docx

